府调查,也不存在将要对其提起诉讼、仲裁、司法或行政程序或政府调查并可能导致标的股份被冻结、查封等权利受限的

情形或者风险。

3、甲方分别对标的股份中转让的股份数量拥有完整的所有权,在标的股份上并未设置任何抵押、质押、留置、担保、

优先权、第三人权益、其他任何形式的限制或担保权益,及其它任何形式的优先安排。 标的股份过户后,乙方将依法对标

的股份拥有全部的、完整的所有权。

（三）股份转让价款

1、经甲方与乙方协商一致,本次标的股份转让的每股价格按照本合同签署日的前一交易日二级市场收盘价的90%

计算,即每股转让价格为8.6310元/股,转让总价为308,989,800元（大写：叁亿零捌佰玖拾捌万玖仟捌佰元整）。

2、支付方式：

乙方应在股份转让通过审核可办理过户手续的十日内支付人民币15000万元(大写:�壹亿伍仟万元整)。

乙方应在股份过户后十日内支付本次股份转让剩余价款，即人民币15898.98万元（大写：壹亿伍仟捌佰玖拾捌万玖

仟捌佰元整）。

（四）保密

各方同意对本合同有关的任何未公开的信息采取保密措施,并承诺非经法律、法规或监管机构要求,不向任何第三

方透露或传达。

（五）争议解决与违约责任

1、凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的争议,各方首先应通过友好协商解决。